

JONAS OLESEN IVS

Stockflethsvej 39
2000 Frederiksberg

Årsrapport
30. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2016

Jonas Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JONAS OLESEN IVS

Stockflethsvej 39

2000 Frederiksberg

e-mailadresse: jonas@jo-ivs.com

CVR-nr: 36552603

Regnskabsår: 30/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil. Selskabet har ydermere til formål at konsultere virksomheder omkring markedsføring og kommunikation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud 18 tkr. og selskabets egenkapital udgør 28 tkr. pr. 31. december 2015.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende på trods af at selskabet kun har haft 6 måneders aktivitet i regnskabsåret. Årets resultat er henlagt med minimum 25% til en bunden reserve på egenkapitalen efter lovbestemmelser for iværksætterselskaber.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 30. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		152.236
Vareforbrug		-218
Andre eksterne omkostninger		-29.895
Bruttoresultat		122.123
Personaleomkostninger	1	-98.182
Resultat af ordinær primær drift		23.941
Ordinært resultat før skat		23.941
Skat af årets resultat	2	-6.134
Årets resultat		17.807
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		4.452
Overført resultat		13.355
I alt		17.807

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.319
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		2.500
Tilgodehavender i alt		32.819
Likvide beholdninger		25.108
Omsætningsaktiver i alt		57.927
Aktiver i alt		57.927

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		10.000
Reserve for Iværksætterselskab		4.452
Overført resultat		13.355
Egenkapital i alt		27.807
Skyldig selskabsskat		6.134
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		23.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.120
Gældsforpligtelser i alt		30.120
Passiver i alt		57.927

Egenkapitalopgørelse 30. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for iværksætterselskab kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	10.000	0	0	10.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	4.452	13.355	17.807
Egenkapital, ultimo	10.000	4.452	13.355	27.807

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015
	kr.
Løn og gager	96.670
Pensionsbidrag	1.080
Andre omkostninger til social sikring	432
	<u>98.182</u>

2. Skat af årets resultat

	2015
	kr.
Aktuel skat	6.134
	<u>6.134</u>